

Forsendur

ISK/EUR

1000 m2 Pumptrack

143 kr

Samantekt:

Liður	Upphæð	Ath.
1 Framlag Vestra í vinnu	6.720.000 kr	5 manns í viku og 10 manns í tvær vikur @6000 kr/klst
2 Kostnaður Velosolutions	8.715.000 kr	Hönnun og áætlunargerð og 3 starfsmenn í 3 vikur
3 Véлавinna	3.000.000 kr	Gröfur, valtarar o.fl.
4 Efni	4.334.000 kr	Malbik og möl
5 Annað ófyrirséð	2.276.900 kr	
Samtals	22.769.000 kr	

1 Framlag Vestra í vinnu

	kr/klst	klst/dag	dagar/viku	vikur	num helpers	Samtals
5 starfsmenn í tvær vikur við mokstur	6.000 kr	8	7	2	5	3.360.000 kr
10 starfsmenn í viku við malbikun	6.000 kr	8	7	1	10	3.360.000 kr
						6.720.000 kr

2 Kostnaður Velosolutions

Hönnun og áætlunargerð Velosolutions	1.430.000 kr		€ 10.000,00		
Vinnu og framkvæmdaliður Velosolutions (3 menn í 3 vikur)	6.435.000 kr		€ 45.000,00	3 menn í 3 vikur	
Fæði og uppihald	400.000 kr				
Ferðakostnaður	450.000 kr				
	8.715.000 kr				

3 Véлавinna

	kr/klst	klst/dag	dagar/viku	vikur	Fjöldi	Samtals
2 átta tonna gröfur í tvær vikur / með manni	20.000 kr	8	7	2	2	4.480.000 kr
1 fimm tonna hjólaskófla í tvær vikur / með manni	20.000 kr	8	7	1	1	1.120.000 kr
1 veltari, 1 tonn, í tvær vikur / með manni	13.000 kr	8	7	1	1	728.000 kr
4 þjöppur						200.000 kr
Smáverkfæri, skóflur, hrifur, hjólbörur o.fl.						200.000 kr
						6.728.000 kr
Vélar og tæki sem verkkaupi skaffar						3.000.000 kr

4 Efni

	tonn	kr/tonn	
600m³ jarðvegur	212	7.000 kr	1.484.000 kr
100m³ möl	35	5.000 kr	175.000 kr
120 tonn malbik	120	22.000 kr	2.640.000 kr
20m³ drenmöl	7	5.000 kr	35.000 kr
Drennrör, sement og annað			4.334.000 kr